
Najdeš tři Jupíky, 
kteří utekli z Aqua lahví? 

Jupíci jsou veselá partička plná ovocných 
nápadů. Máš i ty chuť vymýšlet? 

Tak se k nim přidej a vyřeš všechny 
jupíkovské úlohy.

Hlavní pravidlo: 
Užívej si zábavu s ovocem.

Když mají Jupíci chuť vymýšlet, 
nejraději si hrají na schovku. 
Zvládneš najít v zamotaném 
obrázku všechny tři?

ovocná
pátračka

zahraj si
s jupíky

Máš

chuť
ovocnou

vymýšlet?



Podařilo se ti porazit 
Jahůdka v této disciplíně? 
Jeho nejlepší pokus měl 
9 bodů. Zapoj do Jupiády 
také svoje kamarády 
nebo rodiče!

Máš 3 hody.
Spočítej si body.

1
2

3
4

5

1
2

3
4

5

Tvoje body:

Jupíci organizují Jupiádu! Jahůdek 
tě vyzval na souboj v gravitačních šipkách. 
Budeš s ním soutěžit?

Pravidla gravitačních šipek
Vezmi si tupou pastelku.
Polož tento terčík na zem.
Chyť pastelku tak, aby barevný konec směřoval dolů.
Postav se a natáhni ruku nad papír. 
Pusť pastelku z ruky tak, aby zasáhla střed terče.

1.
2.
3.
4.
5.

jupiáda

Dovolené
ovoce



Ztracené
BARvY

Jupík Lesnochobka ztratila svoje barvy. 
Pomůžeš jí znovu hýřit barvami?

Ale pozor, musíš to zvládnout jen pomocí 3 vodovek:
žlutá, červená a modrá.
Dokážeš z nich namíchat všechny barvy Lesnochobky?

Nápověda

Dovolené
ovoce



Start

cíl

1 2 3 4 6 7 8
9

10
19 18 17 16 15 14 13 12 11

21 22 23 24 25 26 27 28
29

30

40
39

38
37 36 35 34 33 32 31

41 42 43 44 45 46

474849

60595857
56

55 54 53 51

61 62 63

64
65

6667686970

7978777675
74

73 72 71

81 82

5

20

5052

80

321

           Jupíkovské

dobrodružství
Vydej se na cestu s Jupíky. Jak rychle se zvládneš dostat do cíle? 
Najdi svého panáčka a odstartuj dobrodružství. V této hře můžeš být cokoliv – lego postavička, 
borůvka nebo tvoje oblíbená sladkost. Ovocíci ti pomohou dostat se do cíle zkratkami. 
Šibalové Zrmzlíci se tě zase pokusí vrátit zpět. 

Vystřihni si tyto 3 čtverečky.
Polož je na dlaň a foukni do dlaně tak, 
aby popadaly na stůl. Ve hře se posuneš 
o součet čísel, které vidíš. 

Ovocná výzva
Pozor na speciální políčka 5, 20, 50 a 60. 
Když na ně šlápneš, musíš přejít celou místnost 
s ovocem na hlavě bez přidržování. Pokud se ti to 
nepovede, vracíš se o 5 políček zpět.

5



Dovolené
ovocie

Dovolené
ovoce

JUPÍxeso
Koho dokážeš porazit v Jupíxesu? Vyzvi svoje 
kamarády, sourozence, mamku, taťku, babičku, 
dědu a klidně i tvého psa.

P O Z O R ! 
Jupíci hrají Jupíxeso 
se speciální kartou. 

Když ji při hře najdeš, můžeš otočit 
až o 3 karty navíc.



Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce
Dovolené

ovoce

JUPÍxeso



ovocík

I Borůvkomrož se chce stát jedním z Jupíků. 
Do přihlášky však zapomněl přiložit svou fotku.

Máš ovocnou chuť vymýšlet, jak vypadá? 
Dokresli Borůvkomrože na Jupík lahev a pomoz mu přidat se do party. 

Nezapomeň, že Jupíci mají nejraději základní tvary jako čtverec, 
trojúhelník, kruh a obdélník. 

TIP: jeho nejoblíbenější ovoce jsou borůvky

Borůvkomrož


